i\Sinistorium. de ofr'ic. arclujncsbgl. I. 24. 2.

Miramrn'. de eerr, tisis ordrn. I. 18. 7.

Monachi non. de slats{ tno>taCh. III. 35. 2.

Monachi vero. de sentehl. eT,eamnr. V. 39. 2.
Monasterio. de ida et honcst. cle'. III. 1. 8.

Monjiles, de purgul, canon. V. 34. 3.

Mulier. de couvers. cadngat. 1II. 32. 21.

Midieres vel aliae. de scnlent. e.ucon:m. V. 39. G.

Mulleres, quum pro. de don«, joto- sir. vasar. IV•

20. 1.
3lulieri. de iuroirr. II. 24. 34.

Multa sutil. •ne e'le.r. vol monrreh. III. 50. 1.

ltultorum. de butacas. V. 6. 2.

Nam concupiscentiaot. de carstllasl. I. 2. 4.

Nana et ego. col. ttt. V. 40. 3.

Nam et rex. de cubos .. siglo!. V. 40. 2.

Naviganli. de rtsNriS " V. 19. 19.

Ne Dei. de síntoma. V, 3. 43.
Ne iunitaris. de constit" I. 2. 5.

Ne nimia. de rclig. domib. III. 36. 9.

Ne pro dilatione. de poenitent. et reutiss. V. 38. G.

No religiosi. de regnlrrrib. III. 31. 33.
Nec episcopi. de temporíb. ordin. 1. al. 7.

Nemiai. de offic. legal, 1. 30. 10.
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N eme. da stmonia. V. 3. 14.
Nlcolao. de appell. II. 28. 64.
Nihil est. de oled. I. 6. 44.
Nihil obstat. de verbor. sngaaaf. V. 40. 7.

Nihil prodest. de praescript. II. 26. 2.

Nimia de íure. de iurciaar. II. 24. 30.

Nimia in tua, de fil. presbyt. I. 17. 18.

Nimis iniqua. de cxcessib. praelalor. V. 31. 16.

Nimio prava. eod. tit. V. 31. 17.
Nisi essont. de praebeaad. III. 5. 21.

Nisi quum pridem. de rentoaciat. I. 9. 10.

Nisi specialis dilectio. de auclorit. cl us. pallü. 1.8.3.

Nisi specialis illa. de offic. legati. I. 30. 3.

Nobili s homo. de purgar'. ceoaoaa. V. 34. 1.

Nobls fuit. El infra. Inquisitioni. de iure patronal.

IIT. 38. 25.
Nobis fuit ex parte. de simonia. V. 3. 27.

Non amplios. de iaasfilat. 1II. 7. 1.

Non dcbot quís. ele lestibus. II. 20. 56.
Non debot reprehensibile. de corrsangu. el qffinil.

1 V. 14. 8.
Non debitan est. de sentent. excmnna. V. 39. 5.

Non est In potestate. de decimis. III. 30. 22.

Non est vobis dubium. de regular. III. 31. 7.

Non est vobis, sicut arbitramur. de sponsal. IV.

1. 11.
Non est voti. de roto. III. 34. 5.

Non injusto. de procura!. I. 3S. 14.

Non intee de ptargeat. canon. V. 34. 6.

Non liceat episcopo. de clrr. 7to17 rcadeut. III. 4. 1.

Non liceat ulli. de praebeud. III. 5. 2.

Non Hect. de rcb. eccl. aleen. rel. non. III. 13. 1.

Non magnnpere. ne cler. ccl montad,. III. 50. 3.

Non minus. de inanttriait. eecle,s. III. 49. 4.

Norme heme. de pracsaa»pt. II. 23. 5.

Nonnulli. de rescript. I 3. 23.
Non potost. de seitent. et re iudic. II. 27. 3.

Non pro defecto. de cica. I. 6. 41.

Non satis, de siatoisier. V. 3. 8.
Non sine multa. ele arbitr. I. 43. 2.

Non ut apponeres. de b taplism. III. 42. 5.

Nos instituta. de sepult. III. 28. 1.

Nos quidetn. ele testara. III. 26. 3.

Nosti. de clect. 1. 6. 9.
Nostro postulasti. de potuit. el remisF. V. 38. 15,

Nova. de pocuitent. ct a'e:naiss. V 38, 10.

Noverít. de sustent. exconam. V. 39. 49.
Novimus. ele vcrb. sr;gauf. V. 40. 27.
Novit i11e, qui nihil igporat. E! inf ra. Ex parte.

tic oflic. le,gati. I. 30. 7.
Novit Me, qui nihil ignorat. Et inf ra. Non putet.

ele. iaadririis.	II. 1. 13.
Novit ille, qui nihil ignorat. Et infra. Praeterea.

ele appell. II. 28. 43.
Novit ille, qui serutator est. no sede vctcaat. aliRer.

inu. III. 9. 1.
Novit time discretionis. de lis, Dure fiant a preael.

III. 10. 4.
Novum genus. de dccinnis. III. 30. 2.
Nulla eeclesi:tstica. de cosieres. pracbend. El. 8. 2.
Nulli episcoporum. de accusett. V. 1. 5.
Nulli Iudaeo. de Indaeis. V. 6. 19.
Nulli liceat. de rcb. cedes, al. •ecl non. III. 13. 5.
Nulli se. ele:e:atent. cxconnu. V. 39. 8.
Nulhas. I't alafra, Si quis. rle servís non cr'din. I.18A.
Nullus dubitat. de pracsumpt. II. 23. 4.
Nullus episcopus alterius. de paroclsüs. III. 29. 3.
Nnlhis episcopus clericos. ilc iureiut•. II. 24. 5.
Nullus in ecelesia. de elect. I. 6. 1.
Nullus iudicum. de foro conapeteat. II. 2. 2.
Nullus laicos. de ¿Mrc, pub-orzar'. III. 38. 17,
Nullus presbyter. de piguatib. III. 21. 1.
Nullus tondeatur. de regular. III. 31. 1.
Nunc autem. de relig. damib. III. 36. 1.
Nuncios. de decimis. III. 30. 6.
Nuper a nobis. Et infra. Tertius. de brgansis. I.

21. 4.
Nuper a nobis tua discretio requisivit quid. de

scutcn t. excouava. V. 39. 29.
Nuper a nobis tua diseretio rcquisivit, si aliqua.

de douat, aitt. sir. et tizar. IV. 20. 6.
?Super abbates de deeinaas. III. 30. 34.
Nuper nobis. de testibaas. II. 20. 51.

O.

Oblatae. de appell. II. 28. 57.
Odoardus. de solut. III. 23. 3.
officii. Et infra. Postremo. de sentcut. ezconana.

V. 39. 42.
Officii. El infra, Secundo. de testament. III.26.14.
Offieii. Et infra. Signifieasti. de poenitent. et remiso.

V. 38. 9.
Offieii tui. de elect. I. 6. 38.
Officium archipresbyteri. de offic. a.rchsp'esbyt. I.

24. 3.
Officium vero. de offic. archid. I. 23. 2.
Olim. Ef. infra. Nuper vero, de exce t. II. 25. 7.
Olim causam, quae. de restitut. spoliat. 11. 13. 12.
Olim causam, guara. de censibus. III. 39. 20.
Olian ex literis. de rescrapt. I. 3. 25.
Olim inter episeopum. de lit. contesta!. 11. 5. un.
Olim inter te. eod. tít. II. 13. 17.

Olim 1. Y. ot P. de eaccrasat. V. 1. 26.
Olim scribentibus. de iniur. V. 36. 7.
Olim tibi. de verbor. sfgnaf. V. 40. 16.

Olim vobis, eod. tit. II. 13. 16,

Omnes dies. de feriis. II. 9. 1.

Omnes principes.de maiorit. et obedaéat. I. 33. 4.

Omnibus. de der. vena!. V. 24. 2.

Omnipotcns. de acensa!. V. 1. 4.

Omnis anima. de censib. III. 39. 2.

Omnis res. de regia. iur. V. 41. 1.
Omnis utríusque. de poenitent. el remiso. V. 38. 12.

Osius episcopus. de elect. I. 6. 2.

P. et G. de oc. et potest.

P

ff	 jadie. delegat. I. 29. 40.

Paetiones. de partís'. I. 35. 8.
Pactum. de verbor. sa:ga+af. Y. 40. 11.

Parochiano. de sepultar. III. 28. 14.

Parochianos. Et infra. Quum. deelecinais. 711. 30.14.

Parochianos vestros. de sentent. exconam. V. 39. 9.

Pastoralis. Et infra. Auctoritate. de fid. anstrunt.

II. 22. 8.
Pastoralis. Et inf ra. Praeterea. de sacrcansent. 176n.

iter'. I. 16. 1.
Pastoralis. Et inf ra. Quoniam. de except. II. 25. 4.

Pastoralis. Et inf ra. Statuinms. de indicüs. 1I.1.14.

Pastoralis officii. Et infra. Consultationi. de gQic.

et potest. radie. deleg. I. 29. 28.

Pastoralis afficii. Et inf ra. Ex parte. de offic. asid.

ord. I. 31. 11.
Pastoralis officii. Et infra. Explieari, de decrnais.

111. 30. 28.
Pastoralis officii. Et inf ra. Interrogasti. de privileg.

V. 33. 19.
Pastoralis of8cii. Et infra. Postulasti. de iure

pcdron, El. 38.29.
Pastoralis officii. Et infra. Praeterea. de rescrapt.

I. 3. 14.
Pastoralis officii. F,t inf ra. Sane, de catas. posscss.

et propriet. II. 12. 5.
Pastoralis officii. Et inf ra. Tua nos. de donationib.

III. 24, 7.
Pastoralis officii diligentia. Et infra. Praeterea.

dc his, quae fituat a gracia!. III. 10. 9.
Pastoralis officii diligentia. F.t inf ra. Quaesivisti.

ele appell. II. 28. 53.
Patentibus, eod. tit. Y. 33. 10.
Per inquisitionem. de Idea. I. 0. 26.
Per nostras. de iure patroiutt. III. 38. 26.
Per tuas literas. Et inf ra. Videtur. de sentmat.

exc,onim. Y. 39.40.
Per tuas literas intimasti, quod, quum B. col. tit.

V. 3. 35.
Per tuas literas intimasti, quod, quum quaedam.

de coudat. apposit. IV. 5. 6.
Per Cuas literas intimasti, quod, quum super. de

arbiti'as. I. 43. 9,
Per tuas literas intimasti, quod R. qui fal. sint legit.

IV. 17. 12.
Per tuso literas propone'e. de donad, III. 24. 5.
Per tuas literas requisisti, utrum. de appell. II.28.58.
Per tuas noble literas. Et infra. Postulasti. de

ntaiorit. et obedient. I. 33. 7.
Per tuas nobis literas intimasti, quod quum causa.

de testibus. II. 20. 48.
Per tuas nobis literas intimasti, quod, quum D.

eod. tít. V. 3. 37.
Per talas nobis literas intimasti, quod, quum T. de

probat, II. 19. 10.
Per tatas noble literas intimasti, te dubitare. de

simonia. V.3.32.
Per tuas nobis literas intimasti, te in. de voto.

III. 34. 10.
Per venerabilem. qui fid. sirat legit. IV. 17. 13.
Per vestras. de donat. ¿oler vir. et uxw'. IV. 20. 7.
Perlatum est. Et inf ra. Nobis. de iure patronat.

III. 38. 1.
Perlatum est ad audientiam nostram, quod, quum

II. qui fil. sin! legit. IV. 17. 8.
Perlatum est ad audientiam nostram, quod, quum

quidam. de iris, garete vi vnetasve catas. fina!.
I. 40. 1.

Permittimus. de sentest. excomm. V. 39. 57.
Perniciosa. de offic. iud. ord. I. 31. 1.
Perniciosus. dc celebrat, miss. III. 41. 13.
Perpendimus. de sentent. excomm. V. 39. 23.
Personas ecclesiarum. Et infra. Si quia. de appell.

II. 28. 4.
Personas ecclesiarum. Et inf ra. Verum, si. de

testibus, II. 20. 20.
Pervenit. El infra, Frateruitas. ele inmauust. eccles.

III. 49. 2.
Pervenit ad audientiam nostram. Et inf ra. Quum

autem. de exceso. praelat. V. 31. 1.
Pervenit ad audientiam nostrant, quod, quum I.

prior. de testib. copead. II. 21. 4.
Pervenit ad nos. Et infra. De his, de sentent.

exconms. V.39.17.
Pervenit tul nos. Et inf ra. Inquisitoni. de censibus.

III. 39. 5.
Pervenit ad nos. Et infra. Mandamus. de decimis.

III. 30. 5.
Pervenit ad nos. Et infra. Non enim. eod. ta't. II.

24. 3.
Pervenit ad nos ex conquestione. de fideiuss. III.

22. 2.
Pervenit ad nos Laudícen. de iureiur. II. 24. 2.
Pervenit ad nos, quod Felix. de «eltalt. V. 16. 2.
Pervenit ad nos, quod Pateta miles. de empt. et

vendit. III. 17. 4.

Pervenit ad nos, quod, qunm a laido. ead. ti!. II.

21. 5.
Pervenit ad nos, quod, quum clerici. de appell.

II. 28. 13.
Pervenit ad nos, quod, quum G. de Cal. de arliitris.

1. 43. 8.
Pervenit ad nos, quod, quum hi. de coniug.leprosor.

IV. 8.1.
Pervenit ad nos, quod, quum V. eod. tit. II. 28, 28,

Pervenit sane. qui jll. sant legat. IV. 17. 11.

Petiistis. de privileg. V. 33. 20.

Petitio tua. de homicid. V. 12. 24.
Petitio vestra nobis exhi.bita continebat, quod

ecclesia. de ieare iier. II. 24. 31.

Petitio vestra nobis exhibita continebat, quod,
quum Mutinen. de procurat. I. 38. 9.

Pedrea. de homicid. V. 12. 17.
Pisanis. de restitut. spoliat. II. 13. 19.
Placet. de convers. c.oniugat. lII. 32. 12.
Placuit sancto. de testibus. II. 20, 1.
Placuit, ut presbyteri. de out. et senda. III. 17. 1.
Placuit, ut, si quisquam. de praescra•pt. II. 26. 1,
Plerique. de pactis. I. 35. 7.
Plerumque. Et infra. Si mnlier. de dona!. int. vir,